خوارزمی (تربیت معلم سابق) در سال ۱۳۸۳
- مؤسس گروه زیست‌شناسی تکوینی دانشگاه علم و فرهنگ در سال ۱۳۸۴
- مؤسس پژوهشکده زیست‌شناسی و فناوری سلول‌های بنیادی پژوهشگاه
- اخذ رتبه استادی در سال ۱۳۹۰
- عضو هیات تحریریه هشت مجله علمی بین‌المللی از جمله «ژورنال بایولوژیکال کمیستری» و «ساینتیفیک ریپرتز» از سال ۱۳۹۴ (۲۰۱۵) و «است نسل ریپرتز» از سال ۱۳۹۹ (۲۰۲۰)
- ثبت سه اختراع بین‌المللی در حوزه سلول‌های بنیادی در سالهای ۱۳۹۳، ۱۳۹۴ و ۱۳۹۸
- چاپ بیش از صد مقاله داوری شده در مجلات علمی پژوهشی داخلی
- چاپ بیش از چهارصد مقاله داوری شده در مجلات علمی پژوهشی بین‌المللی.

اما به نظرم مهم‌ترین منش در این راستا همان کلام مولای متقیان است که آنچه بر خود می‌پسندیم برای دیگران نیز بیسندیم و آنچه برای خود نمی‌پسندیم برای دیگران نیز نپسندیم!

خلاصه اواخر سال ۸۲ تحقیقاتی را که برای تولید سلول‌های بنیادی رویانی انسانی انجام داده بودیم، در قالب یک مقاله مکتوب کردیم و برای چاپ به مجله بین المللی «دیفرنشیشن» فرستادیم. این مقاله چند ماه بعد در اردیبهشت ۱۳۸۳ (۲۰۰۴ میلادی) تحت عنوان «تولید و تمایز آزمایشگاهی سلول‌های بنیادی رویانی انسانی از بلاستوسیست» چاپ شد به این ترتیب، اولین مقاله ایران در خصوص تولید سلول‌های بنیادی رویانی انسانی و اعلام رسمی دستیابی ایران به دانش سلول‌های بنیادی انسانی در مجله علمی و آکادمیک جهان چاپ شد.